
1999 2000 2001 2002
Precios 

Corrientes
Precios 

Corrientes
Precios 

Corrientes
Precios 

Corrientes
1.983.510 2886436 2.272.899 0

1 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 426.517 520853 754.823 0
1,1 Servicios Personales 183.362 197876 173.455 0
1,2 Gastos Generales 224.068 291281 543.081 0
1,3 Transferencias 19.086 31695 38.286 0
1,4 Otros 0 0 0 0
2 SERVICIO A LA DEUDA 12.682 15023 18.527 0
2,1 Amortizaciòn e Intereses 12.682 15023 18.527 0
3 INVERSION 1.544.311 2350560 1.499.550 0
3,1 Educación 371.253 408694 436.268 0
3,2 Salud 446.652 216181 439.784 0
3,3 Vivienda 16.021 27672 39.322 0
3,4 Recreaciòn, Deporte y Cultura 64.262 65124 80.502 0
3,5 Agua potable y Saneamiento 120.782 157014 127.345 0
3,6 Vìas Municipales 73.771 101360 128.948 0
3,7 Otros 451.570 1374515 247.380 0

MATRIZ DE EGRESOS 
MUNICIPIO DE LA MACARENA  - META

PERIODO 1999 - 2002

En Miles de Pesos 

Código Denominación del Rubro Presupuestal

TOTAL  GASTOS



Precios 
Corrientes

%
Precios 

Corrientes
%

Precios 
Corrientes

%
Precios 

Corrientes
%

1.983.510 100% 2886436 100% 2.272.899 100% 0 #¡DIV/0!
1 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 426.517 22% 520853 18% 754.823 33% 0 #¡DIV/0!
1,1 Servicios Personales 183.362 43% 197876 38% 173.455 23% 0 #¡DIV/0!
1,2 Gastos Generales 224.068 53% 291281 56% 543.081 72% 0 #¡DIV/0!
1,3 Transferencias 19.086 4% 31695 6% 38.286 5% 0 #¡DIV/0!
1,4 Otros 0 0% 0 0% 0 0% 0 #¡DIV/0!
2 SERVICIO A LA DEUDA 12.682 1% 15023 1% 18.527 1% 0 #¡DIV/0!
2,1 Amortizaciòn e Intereses 12.682 100% 15023 100% 18.527 100% 0 #¡DIV/0!
3 INVERSION 1.544.311 78% 2350560 81% 1.499.550 66% 0 #¡DIV/0!
3,1 Educación 371.253 24% 408694 17% 436.268 29% 0 #¡DIV/0!
3,2 Salud 446.652 29% 216181 9% 439.784 29% 0 #¡DIV/0!
3,3 Vivienda 16.021 1% 27672 1% 39.322 3% 0 #¡DIV/0!
3,4 Recreaciòn, Deporte y Cultura 64.262 4% 65124 3% 80.502 5% 0 #¡DIV/0!
3,5 Agua potable y Saneamiento 120.782 8% 157014 7% 127.345 8% 0 #¡DIV/0!
3,6 Vìas Municipales 73.771 5% 101360 4% 128.948 9% 0 #¡DIV/0!
3,7 Otros 451.570 29% 1374515 58% 247.380 16% 0 #¡DIV/0!
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